Hoc videtur tā
gere penas pec
catorum nouissi
morum temporū

tibus **Et** tūc veniet cōsumatio **Et. R.** cū duxerint vos tradentes ponite. **L.** in cordib' vris nō p̄meditari quēadmod' rīdeat. **No lite. R.** p̄cogitare q̄d loq̄mini. **Nō** enī vos estis loquētes sed sp̄s/ scūs **Ego. L.** enī dabo vob os et sapiam cui nō poterūt resistere et tradicere om̄es aduersarij vri **Tradet. R.** aut̄ frater fr̄em in mortē et p̄r filiū et cōsurgēt filij in p̄ntes. et morte eos afficient **Trademini. L.** enī a p̄ntibus et fr̄ib' et amicis et cognatis et eritis. **L. R.** odio om̄ib' hoibus p̄pter nomē meū et. **L.** capillus de capite v̄ro nō p̄sbit **Qui. R.** aut̄ sustinuerit vsqz in finez hīc salu' erit **In pacia. L.** v̄ra possidebitis aias v̄ras **Cū. M.** ergo. **R.** videritis abominationē desolationis q̄ dicta est a daniēle p̄pheta stantē in loco sc̄o vbi. **R.** nō debz qui. **M. R.** legit intelligat **Eum. L.** aut̄ videritis circūdari ab exercitu ih̄rlm tūc scitote qz appropinquabit desolatio ei' **Tūc. M. R.** qui. **L.** in iudea sūt fugiāt ad mōtes. et. **M.** qui. **R.** in tecto nō descendāt aliq̄d tollere de domo sua. et q̄ in agro nō reuertat̄ tollere tunicā suā et. **L.** qui in medio eius sūt discedāt. et qui in regionib' nō intrēt in eā qz dies vltionis hī sūt vt impleant̄ oia q̄ sc̄pta sūt **Ne at. M. R. L.** p̄gnatib' et nutriētibus in illis diebus **Orate. M. R.** ne fiat fuga v̄ra hye/ me vel sabbo **Erit. L.** enī p̄sura magna sup terrā et ira populo huic **Et** cadēt in ore gladij et captiui ducent̄ in om̄es gentes et h̄rlm calcabit̄ a gentibus donec impleant̄ t̄pa nationū

De signis iudicij. M. xxxiii. R. xlii. L. xviij

et xxi. ac. xij

Caplm. xxxij.

Et. **L.** ait ad discipulos suos veniet t̄p̄s qm̄ desiderabitis v̄dere vnū diē filij homis et non videbitis **Erit. M.** enī tūc tribulatio magna. **Erit. R.** aut̄ dies illi tribulationis et tales q̄les nō fuerūt ab initio creature quā cōdidit de' vsqz nūc neqz fient **Et** nisi abbreviasset dñs dies illos nō fuisset salua omnis caro s; p̄pter electos quos elegit dñs abbreviabit dies **Et. L.** dicēt vobis **Ecce hic ecce illic. Tunc. M. si. R.** q̄s vob dixerit **Ecce hic est xp̄s aut illic. nolite credere. nolite. R.** ire neqz sedemini **Surgēt. M. R.** enī pseudo xp̄i et pseudo p̄phe et dabūt signa magna et p̄digia et portenta. **R.** ad seducēdos si fieri p̄t etiā electos **Ita. M.** vt in errozē ducant̄ si fieri p̄t etiā electi **Ego. L.** p̄dixi vob om̄ia. vos ergo videte **Si ergo. M.** dixerint vob **Ecce in des̄to est nolite exire. Ecce in penetrabilib' nolite credere. Nā. L.** sic fulgur exiit. **M.** ab oriētē coruscans. **L.** de sub celo in ea que

possūt hec intel
ligi dicta diuersis
vicib' licet sonēt

Monotesseron siue

sub celo sūt fulget et apparet. **M.** vsq; in occidentē. ita. **L.** erit filius
homis et aduētus. **M.** in die. **L.** sua. **I**bicūq; **M.** fuēit corp⁹ illuc
ogregabunt et aq̄le. **P**rimū. **L.** aut oportet illū multa pati et re/
pbari a generatione hac. **S**tati. **M. R.** at post tribulationē dierū
Moz sol obscurabit. et luna nō dabit lumē suū ⁊ stelle cadent de
celo. **E**t. **L.** erūt. xxi. signa in sole ⁊ luna et stellis ⁊ in terris p̄sura
gentiū p̄ ofusione sonitus maris ⁊ fluctuū arescētib⁹ hoibus pre
timore et expectatione q̄ supueniēt vniuerso orbi. **E**t. **M.** v̄tutes
L. celoz et **R.** que sub celo sūt mouebunt. **M. R. L.** Et tūc. **M.** ap
parebit signū filij homis in celo et. **M.** tūc. **R. L.** plangēt se omnes
tribus t̄re. **E**t tūc videbūt filiū hois venientē in nube cum p̄tate
magna. **R. L.** et gloria. **R.** et maiestate. **L. M.** Et mittet. **M. R.** āge
los. cū tuba et voce magna et ogregabūt electos a quoz v̄tis
a sūmis celoz vsq; ad t̄minos eoz. a. **R.** sūmo t̄re vsq; ad sūmū
celi. **A**b. **M.** arboze. **R.** ficid discite pabolā. **C**ū iaz ramus ei⁹ tener
fuerit et folia nata. cognoscitis. **R.** qz in primo sūt estas. **H**is. **L.**
aut fieri incipiētib⁹ respicite ⁊ leuate capita v̄ra qm̄ appropinq̄t
redēptio v̄ra. **E**t dixit illis silitudinē. **V**idete ficulneā et om̄s ar
bozes cū pducūt iā ex se fructū. scitote qz p̄pe est estas. **I**ta. **M.** ⁊
L. vos. **R.** cuz videritis hec fieri scitote qz p̄pe. **M.** est et in ianuis
et hostijs. **R.** regnū. **L.** dei. **A**mē. **L. M. R.** dico vob̄ qm̄ nō trāsbūt
generatio hec. donec oia fiāt. **C**elū et t̄ra trāsbūt. **V**ba autē mea
nō trāsbūt. **A**ttēdite. **L.** aut vobis ne forte grauent̄ corda v̄ra
crapula et ebrietate et curis hui⁹ vite et supueniat sup vos repē
tina dies illa. **T**anq̄z enī laq̄us supueniēt in om̄es qui sedent sup
faciē om̄is t̄re. **D**e. **M.** die. **R.** aut et hora illa nemo scit neq; āgl̄i
celoz neq; **R.** filius nisi solus p̄f. **S**icut autē. **L.** fuit. xvij. in dieb⁹
noe ita erit in dieb⁹ aduētus. **M.** filij hois. **S**ic enī erāt ante dilu
uū comedētes et bibentes. nubētes et nuptui tradētes. edebant
L. et bibebāt et vxozes ducebāt. et dabant ad nuptias vsq; ad
eū diē in quo intrauit in arcā noe et non ognouerūt donec vēit
diluuisi et tulit et p̄didit. **L.** oēs. **M.** **I**ta erit aduētus filij homis
Sitr. **L.** sicut f̄cm est in dieb⁹ loth edebāt et bibebāt emebant et
vendebāt plātabāt et edificabāt. **Q**ua die aut exiuit loth a 30/
domis pluit d̄ffis ignē et sulphur de celo et oēs p̄didit. **S**m̄ **B** erit
qua die filius hois reuelabit. in die illa qui fuerit in tecto et vasa
eius in domo ne descēdat tollere illa. **E**t qui in agro sitr nō rede/
at retro. **M**emores estote vxozis loth. **Q**uicūq; q̄sierit aiā suā
saluā facere p̄det illā. **E**t quicūq; p̄viderit eam viuificabit illam